АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД БУЗУЛУК
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2019                                                                                             № 1502-п

О внесении изменений в постановление
администрации города Бузулука от 31.07.2014 № 327-п

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.07.2019 № 973 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации», на основании  статьи 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука:
          1. Внести в постановление администрации города от 31.07.2014  № 327-п «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Бузулука» следующие изменения:
             В приложении к постановлению:
[bookmark: Par6]          1.1. В    пункте 1.4:
           подпункт 4 изложить в следующей редакции: «4) правильности определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), начальной цены единицы товара, работы, услуги, начальной суммы цен единиц товара, работы, услуги;»;
           подпункт  5  изложить в новой редакции «5) соответствия информации об идентификационных кодах закупок и непревышения объема финансового обеспечения для осуществления данных закупок информации, содержащейся в планах-графиках закупок, извещениях об осуществлении закупок, протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), условиях проектов контрактов, направленных участниками закупок, с которыми заключаются контракты, в реестре контрактов, заключенных заказчиками;»;
          подпункт 6 признать  утратившим силу;
          в подпункте 7 слова «предлагаемой ими цены контракта» заменить словами «предлагаемых ими цены контракта, суммы цен единиц товара, работы, услуги»;
         подпункт 10 признать утратившим силу.
         1.2. Пункт 2.4 признать утратившим силу.
[bookmark: Par24]         2. Настоящее постановление вступает в силу после  официального опубликования в газете «Российская провинция»,  за исключением абзаца  4 подпункта 1.1 пункта 1 настоящего постановления,  вступающего в силу с 1 октября 2019 года, и подлежит официальному опубликованию на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ.
         3. Подпункт 1.1 пункта 1 настоящего постановления применяется к отношениям, связанным с осуществлением закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, извещения об осуществлении которых размещены в единой информационной системе в сфере закупок либо приглашения принять участия в которых направлены после дня вступления в силу настоящего постановления.
         4.  Настоящее постановление подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                    С.А.Салмин
[bookmark: _GoBack]